Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
BK2125HS241-T ist neu im Original, Suche BK2125HS241-T Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie BK2125HS241-T Taiyo Yuden mit Garantie und Vertrauen.
Anfrage BK2125HS241-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BK2125HS241-T Details PDF
BK2125HS241-T
Hersteller-Teilenummer: BK2125HS241-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 240 OHM 0805 1LN
Datenblätter:
1.BK2125HS241-T.pdf
2.BK2125HS241-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 11200 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BK2125HS241-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FERRITE BEAD 240 OHM 0805 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 11200 pcs Stock
Serie BK
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe (max) 0.041" (1.05mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Filtertyp -
Impedanz bei Frequenz 240 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 600mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 200 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
BK2125HS150-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 15 OHM 0805
1LN
BK2125HS220-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 22 OHM 0805
1LN
BK2125HS330-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 33 OHM 0805
1LN
BK2125HS431-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 430 OHM 0805
1LN
BK2125HS121-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 0805
1LN
BK2125HS150-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 15 OHM 0805
1LN
BK2125HS431-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 430 OHM 0805
1LN
BK2125HS220-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 22 OHM 0805
1LN
1N5347BG 22251A822JAT2A 2MBI75UA-120-50 AD8304ARUZ BK20104L121-T
BK20104L220-T BK20104M241-T BK20104S121-T BK20104W121-T BK20104W241-T
BK2125HM102-T BK2125HM121-T BK2125HM601-T BK2125HS101-T BK2125HS102-TG
BK2125HS121-T BK2125HS150-T BK2125HS220-T BK2125HS330-T BK2125HS601-T
BK2125LL121-T BK2125LM152-T BK2125LM182-T BK2125LM252-T BK2125ML252-T
BK2125SH150-T BK2125SH880-T CCR16.93MXC7 CGA3E2NP01H152J080AA CY22150FI
D15PS45LHM GRM0335C1E220GA01J ISL3281EIHZ-T K9NCG08U5M-PCK0 KSH122TM
LDBAA222OJC5NO LT3990EMSE-5#PBF MEM2012TC101T001 MIC2275-17BM5 MK1491-06SLFTR
MP04TT600-18-W3A N1863CH16 P6SMB27A SM9989DSQAC-TRG SN10504APWR
SN74ABT574ANSR T468S20NL TC220C620XBG TR102-OSC UPD16510GR-8JG-A